Cei din străinătate mi-au trimis mai toţi abon[amentul].

De pe la munte nu ştiu nimic. Popovici mi-aduce veste chiar acum că ptnă s im-
bătă nu pot avea fot[ografiileJ. În tot cazul, plnă la 10 aprll le veţi avea. Mîne dau
eu ochii cu fo tograful.

Te sărută

Moşu
Scrisoarea 1l1'.H6

XII

Bucureşti, 8/21 apr, 1910

Iubile 1VIo< Mihai,

Scrisoarea pe care veţi fi primit-o ieri, împreună cu banii p[entru] "Ion Creangă",
v-a arătat că vă scrisesern încă din luna trecută. S-a întîmplat însă că luna asta aţi
intlrziet cu cererea banilor ptnă ieri şi din cauza asta am Intirziat şi eu cu trimilerea
scrisorii şi banilor.